Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения

Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на

право заключения Договора на выполнение работ по созданию внутреннего

корпоративного портала Государственной компании «Российские

автомобильные дороги»

02.02.2015 № 31401898411-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

М.Ю. Струкалев

И.Н. Комкова

М.Е. Бейсембин

С.А. Арутюнянц

И.Р. Рыбина

А.С. Соколов

А.А. Башмаков

А.Э. Губин

И.Р. Рыбина сообщила, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения

Договора на выполнение работ по созданию внутреннего корпоративного

портала Государственной компании «Российские автомобильные дороги», 10:00

час. 26.01.2015 были поданы: 1 (одна) Конкурсная Заявка в электронной форме,

1 (одна) Конкурсная Заявка в письменной форме в запечатанном конверте.

Комиссией по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия)

была проведена проверка данных Конкурсных Заявок (далее также – Заявки) на

соответствие их требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной

Деятельности ЗАО «Автодор-Телеком» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки закрытым акционерным обществом

«СофтЛайн Трейд» (ЗАО «СофтЛайн Трейд») (почтовый адрес: 115114, г.

Москва, Дербенёвская набережная, дом 7, строение 8) Заявке выявлены

следующие нарушения:

2

- Конкурсная Заявка Участника Закупки, поданная в электронной форме,

не подписана квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право

действовать от имени Участника Закупки.

Указанные нарушения являются основанием для принятия Комиссией

решения об отказе в допуске ЗАО «СофтЛайн Трейд» к участию в Конкурсе в

соответствии с пунктом 8 раздела I «Информационная карта» Конкурсной

Документации, подпунктом 3.2 пункта 3 части 1 раздела V «Рассмотрение

Конкурсных Заявок» Конкурсной Документации, пунктом 4 статьи 2.5 Порядка

Закупочной Деятельности и статьи 4.3 Порядка Закупочной Деятельности;

- в Конкурсной Заявке Участника Закупки представлена не вся

информация и сведения о качественных, количественных характеристиках работ,

которые должны быть отражены в заполненной форме в соответствии с таблицей

№ 1 Приложения № 3 к Конкурсной Документации, требования к выполнению

которых, содержатся в Технической части Конкурсной Документации

(Приложение № 1 к Конкурсной Документации).

Указанные нарушения являются основанием для принятия Комиссией

решения об отказе в допуске ЗАО «СофтЛайн Трейд» к участию в Конкурсе в

соответствии с подпунктом 3.2 пункта 3 части 1 раздела V. «Рассмотрение

Конкурсных Заявок» Конкурсной Документации, Инструкции по заполнению

формы Конкурсной Заявки и статьи 4.3 Порядка Закупочной Деятельности.

2. В поданной Участником Закупки закрытым акционерным обществом

«Интегро Текнолоджис» (ЗАО «Интегро Текнолоджис») (почтовый адрес:

113114, г. Москва, Даниловская набережная, дом 4, корпус 15) Заявке

нарушений не выявлено.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь частью 4 статьи 8.4

Порядка Закупочной Деятельности, приняла решение о признании только одной

Конкурсной Заявки и Участника Закупки соответствующими требованиям

Конкурсной Документации, и проголосовали следующим образом (Таблица №

1):

3

Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ЗАО «СофтЛайн Трейд» ЗАО «Интегро Текнолоджис»

допустить к участию в Конкурсе и признать Участником Конкурса

– «допустить»

отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»

М.Ю. Струкалев отказать допустить

С.А. Арутюнянц отказать допустить

М.Е. Бейсембин отказать допустить

И.Н. Комкова отказать допустить

Итоговое решение отказать допустить

В связи с допуском к участию в Конкурсе только одного Участника

Закупки, в соответствии с частью 11 статьи 8.4 Порядка Закупочной

Деятельности Открытый Конкурс на право заключения Договора на выполнение

работ по созданию внутреннего корпоративного портала Государственной

компании «Российские автомобильные дороги», признан несостоявшимся.

Условия исполнения Договора, предложенные в Конкурсной Заявке

Участника Конкурса закрытого акционерного общества «Интегро Текнолоджис»

(ЗАО «Интегро Текнолоджис») (почтовый адрес: 113114, г. Москва, Даниловская

набережная, дом 4, корпус 15), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Объем выполняемых работ Сроки выполнения работ

Цена Договора,

предложенная

Участником

Конкурса, руб.

Выполнить работы по

созданию внутреннего

корпоративного портала

Государственной компании

«Российские автомобильные

дороги»

Начало выполнения работ - с

даты заключения Договора,

окончание – через 214 (двести

четырнадцать) рабочих дней с

даты подписания Договора

14 317 600,00

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ М.Ю. Струкалев

отсутствовал  А.С. Соколов

____________ С.А. Арутюнянц

отсутствовал  А.А. Башмаков

____________ М.Е. Бейсембин

отсутствовал  А.Э. Губин

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2015-02-02T16:23:02+0300
	Бабаева Ирина Юрьевна